
 
Uchwała Nr XLI/1029/2006 

 Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 27 kwietnia 2006 r. 

w sprawie: zatwierdzenia Planu Prac Społecznie Użytecznych dla Miasta Gliwice na 2006 r. 
 

Działając na podstawie § 2 Rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 25 października 
2005 r. w sprawie trybu organizowania prac społecznie użytecznych (Dz. U. Nr 210, poz. 1745, 
z 2005 r.), art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142, poz. 
1591,z 2001 r. z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta Gliwice 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

§ 1 

Zatwierdzić Plan Prac Społecznie Użytecznych dla Miasta Gliwice na 2006 r. w brzmieniu, jak 
w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 
 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 
 
 Stanisław Ogryzek 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik  
do Uchwały Nr XLI/1029/2006 
Rady Miejskiej w Gliwicach 
z dnia 27 kwietnia 2006 r. 

 
 

Plan Prac Społecznie Użytecznych dla Miasta Gliwice na 2006 r. 
 
MAJ 

Prace społecznie użyteczne Jednostka, dla której będą 
wykonywane prace 
społecznie użyteczne oraz 
miejsce wykonywania tych 
prac. 

Liczba osób Liczba godzin Rodzaj prac społecznie użytecznych 

PM nr 5  
ul. Kozielska 73 

3 112 

Proste prace porządkowe w 
szkolnym ogrodzie (pielęgnacja 
roślin, sadzenie i oczyszczanie 
itp.) 

PM nr 7  
ul. Tarnogórska 107 3 120 

Prace porządkowe na zewnątrz 
i wewnątrz budynku oraz prace 
ogrodowe 

PM nr 8  
ul. Horsta Bienka 19 1 40 Sprzątanie sal i innych 

pomieszczeń przedszkola. 
PM nr 33 
ul. Wiślana 12 1 40 Prace porządkowe na zewnątrz 

i wewnątrz przedszkola 
PM nr 42 
ul. Młodopolska 4 1 40 Prace porządkowe na zewnątrz 

i wewnątrz przedszkola 
SP nr 2 
ul. Goździkowa 2 1 40 Pomoc przy sprzątaniu obejścia 

szkoły (grabienie liści) 
SP nr 5 
ul. Żwirki i Wigury 85 1 20 Proste prace porządkowe 

w szkolnym ogrodzie 
SP nr 7  
ul. Tarnogórska 5940 1 40 Sprzątanie posesji, pielęgnacja 

trawników. 
SP nr 8 
ul. Plonowa 3 1 30 Prace porządkowe na zewnątrz 

i wewnątrz szkoły 
SP nr 9 
ul. Sobieskiego 14 1 20 Prace porządkowe 

SP nr 10 
ul. Ligonia 36 1 40 Prace porządkowe na zewnątrz 

i wewnątrz szkoły 
SP nr 11 
ul. Pocztowa 31 1 40 Prace porządkowe na terenie 

posesji 
SP nr 15 
ul. Wielicka 16 1 40 Porządkowanie terenu wokół 

szkoły 
SP nr 20  
ul. Jana Śliwki 8 2 50 

 Proste prace porządkowe w 
szkolnym ogrodzie (pielęgnacja 
roślin) oraz utrzymanie w 
czystości boisk szkolnych. 

SP nr 21 
ul. Reymonta 18a 1 40 Prace porządkowe na zewnątrz 

i wewnątrz szkoły 
SP nr 23 
ul. Sikornik 1 1 40 Prace porządkowe wokół budynku 

SP nr 41 
ul. Kormoranów 23 1 30 Prace porządkowe na zewnątrz 

i wewnątrz szkoły 



ZSG 
ul. Księcia Ziemowita 12 3 120 Utrzymanie porządku na 

chodnikach i boisku szkolnym 

ZSO nr 7 
ul. Gierymskiego 7 1 20 Prace porządkowe wokół szkoły 

ZSO nr 10 
ul. Zimnej Wody 8 2 50 Sprzątanie podwórka szkolnego. 

ZSO nr 12 
ul. Płocka 16 1 30 Prace porządkowe wokół szkoły 

ZSO nr 13 
ul. Gomułki 16a 1 20 Prace porządkowe na zewnątrz 

i wewnątrz szkoły. 
ZSB-C 
ul. Bojkowska 16 1 20 Proste prace porządkowe 

w szkolnym ogrodzie. 
ZSO-E 
ul. Syriusz 30 1 24 Proste prace porządkowe 

w szkolnym ogrodzie 
ZSE-U 
ul. Kozielska 1 1 40 Prace porządkowe 

ZSS 
ul. Kilińskiego 24a 1 40 Prace porządkowe na zewnątrz 

i wewnątrz szkoły. 
DDPS 
ul. Kozielska 71 1 40 Prace porządkowe wokół budynku 

 
DPS „OPOKA” 
ul. Pszczyńska 100 1 40 Prace ogrodniczo – porządkowe 

wewnątrz i na zewnątrz budynku. 

ZOW-T „TUR” 
Gliwice ul. Ziemięcicka 
62, teren kąpieliska w 
Gliwicach-
Czechowicach oraz 
Kąpieliska Leśnego. 

7 280 
Prace porządkowe na terenie 
kąpieliska w Czechowicach oraz 
Kąpieliska Leśnego 

Społeczny Komitet 
Pomocy Osobom 
Niepełnosprawnym 

6 240 
Opieka nad dziećmi w czasie 
przejazdu mikrobusem do 
i z ośrodka 

 
CZERWIEC 
 

Prace społecznie użyteczne Jednostka, dla której będą 
wykonywane prace 
społecznie użyteczne oraz 
miejsce wykonywania tych 
prac. 

Liczba osób Liczba godzin Rodzaj prac społecznie użytecznych 

PM nr 5  
ul. Kozielska 73 3 112 Proste prace porządkowe 

w szkolnym ogrodzie 
PM nr 7  
ul. Tarnogórska 107 3 120 

- prace porządkowe na zewnątrz 
i wewnątrz budynku, prace 
ogrodowe 

PM nr 23 
ul. Królowej Bony 6 1 10 Prace porządkowe na zewnątrz 

i wewnątrz szkoły 
PM nr 33 
ul. Wiślana 12 1 40 Prace porządkowe na zewnątrz 

i wewnątrz szkoły 
SP nr 2 
ul. Goździkowa 2 1 40 Prace porządkowe wokół budynku 

SP nr 7  
ul. Tarnogórska 5940 1 40 Sprzątanie posesji, pielęgnacja 

trawników 



SP nr 8 
ul. Plonowa 3 1 30 

Prace porządkowe wewnątrz i na 
zewnątrz budynku oraz proste 
prace porządkowe w szkolnym 
ogrodzie (pielęgnacja roślin). 

SP nr 9 
ul. Sobieskiego 14 1 20 Prace porządkowe na zewnątrz 

i wewnątrz szkoły 
SP nr 10 
ul. Ligonia 36 1 40 Prace porządkowe na zewnątrz 

i wewnątrz szkoły 
SP nr 11 
ul. Pocztowa 31 1 40 Prace porządkowe na terenie 

posesji 
SP nr 15 
ul. Wielicka 16 1 40 Prace porządkowe na zewnątrz 

i wewnątrz szkoły 
SP nr 20  
ul. Jana Śliwki 8 

2 50 
Prace porządkowe wokół budynku 
oraz uporządkowanie terenu placu 
zabaw na szkolnym boisku. 

SP nr 21 
ul. Reymonta 18a 1 40 Prace porządkowe na zewnątrz 

i wewnątrz szkoły 
SP nr 23 
ul. Sikornik 1 2 50 Prace porządkowe na zewnątrz 

i wewnątrz szkoły 
SP nr 39 
ul. Obrońców Pokoju 4 1 10 Prace porządkowe wokół budynku 

 
SP nr 41 
ul. Kormoranów 23 1 10 Prace porządkowe wokół budynku 

 
G nr 6 
ul. Przedwiośnie 2 2 80 Prace porządkowe wokół budynku 

 
ZSG 
ul. Księcia Ziemowita 12 3 120 

Utrzymanie porządku na 
chodnikach i boisku szkolnym 
 

ZSO nr 7 
ul. Gierymskiego 7 1 20 Prace porządkowe na zewnątrz 

i wewnątrz szkoły 
ZSO nr 10 
ul. Zimnej Wody 8 2 50 

Sprzątanie podwórka szkolnego, 
prace porządkowe wewnątrz 
szkoły 

ZSO nr 12 
ul. Płocka 16 1 40 Prace porządkowe wokół budynku 

 
ZSO nr 13 
ul. Gomułki 16a 1 20 Prace porządkowe wokół budynku 

 
ZSO-E 
ul. Syriusz 30 5 168 Prace porządkowe wokół budynku 

 
ZSE-U 
ul. Kozielska 1 1 40 Prace porządkowe 

ZSS 
ul. Kilińskiego 24a 1 40 Prace porządkowe wokół budynku 

 
DDPS 
ul. Kozielska 71 1 40 Prace porządkowe wokół budynku 

 
DPS „OPOKA” 
ul. Pszczyńska 100 1 40 

 
Prace ogrodniczo – porządkowe 
wewnątrz i na zewnątrz budynku 



ZOW-T „TUR” 
Gliwice ul. Ziemięcicka 
62, teren kąpieliska        
w Gliwicach-
Czechowicach oraz 
Kąpieliska Leśnego. 

2 80 
Prace porządkowe na terenie 
kąpieliska w Czechowicach oraz 
Kąpieliska Leśnego 

Społeczny Komitet 
Pomocy Osobom 
Niepełnosprawnym 

6 240 
Opieka nad dziećmi w czasie 
przejazdu mikrobusem do i z 
ośrodka 

 
LIPIEC 
 

Prace społecznie użyteczne Jednostka, dla której będą 
wykonywane prace 
społecznie użyteczne oraz 
miejsce wykonywania tych 
prac. 

Liczba osób Liczba godzin Rodzaj prac społecznie użytecznych 

PM nr 5  
ul. Kozielska 73 3 112 

Proste prace porządkowe 
w przedszkolnym ogrodzie 
(pielęgnacja roślin) 

PM nr 7  
ul. Tarnogórska 107 

3 120 

Prace porządkowe na zewnątrz 
i wewnątrz przedszkola oraz 
proste prace porządkowe 
w przedszkolnym ogrodzie 
(pielęgnacja roślin) 

PM nr 16 
ul. Sportowa 17 1 30 Prace porządkowe wewnątrz 

przedszkola 
PM nr 23 
ul. Królowej Bony 6 1 40 

Prace porządkowe wewnątrz 
przedszkola 
 

PM nr 33 
ul. Wiślana 12 1 40 Proste prace porządkowe 

w przedszkolnym ogrodzie 
PM nr 42 
ul. Młodopolska 4 1 40 Prace porządkowe na zewnątrz 

i wewnątrz przedszkola. 
SP nr 2 
ul. Goździkowa 2 1 40 Proste prace porządkowe 

w szkolnym ogrodzie 
SP nr 5 
ul. Żwirki i Wigury 85 1 20 

Prace porządkowe wokół 
budynku 
 

SP nr 7  
ul. Tarnogórska 5940 2 42 Prace porządkowe na zewnątrz 

i wewnątrz szkoły 
SP nr 9 
ul. Sobieskiego 14 1 20 Prace porządkowe na zewnątrz 

i wewnątrz szkoły 

SP nr 11 
ul. Pocztowa 31 1 40 Prace porządkowe na terenie 

posesji 
SP nr 14  
ul. Jedności 35 1 40 Prace porządkowe na zewnątrz 

i wewnątrz szkoły 
SP nr 20  
ul. Jana Śliwki 8 2 60 

–Prace porządkowe wewnątrz i na 
zewnątrz budynku oraz proste 
prace porządkowe w szkolnym 
ogrodzie (pielęgnacja roślin) 

SP nr 21 
ul. Reymonta 18a 1 20 Prace porządkowe wokół szkoły 



SP nr 23 
ul. Sikornik 1 2 50 Prace porządkowe wewnątrz 

szkoły 
SP nr 39 
ul. Obrońców Pokoju 4 1 10 

Prace porządkowe wokół 
budynku 
 

SP nr 41 
ul. Kormoranów 23 4 140 Prace porządkowe na zewnątrz 

i wewnątrz szkoły 
G nr 6 
ul. Przedwiośnie 2 2 80 Prace porządkowe –malowanie 

ogrodzenia 
G nr 10 
ul. Lipowa 29 4 160 Prace porządkowe wewnątrz 

szkoły 
ZSG 
ul. Księcia Ziemowita 12 4 150 

pomoc przy porządkowaniu 
piwnic szkolnych, starej kotłowni, 
utrzymanie porządku wokół 
szkoły 

ZSO nr 6 
ul. Ziemowita 3 1 16 

Prace porządkowe wokół 
budynku 
 

ZSO nr 7 
ul. Gierymskiego 7 1 10 

Prace porządkowe wokół 
budynku 
 

 ZSO nr 10 
ul. Zimnej Wody 8  

2 
 

50 

 
Prace porządkowe na zewnątrz i 
wewnątrz szkoły 

ZSO nr 12 
ul. Płocka 16 1 40 

Prace porządkowe wokół 
budynku 
 

ZSO nr 13 
ul. Gomułki 16a 1 40 Prace porządkowe na zewnątrz 

i wewnątrz szkoły 
ZSB-C 
ul. Bojkowska 16 1 30 Prace porządkowe na zewnątrz 

i wewnątrz szkoły 
ZSS 
ul. Kilińskiego 24a 

1 40 Prace porządkowe na zewnątrz 
i wewnątrz szkoły 

 
ZSZS 
ul. Dolnej Wsi 74 

 
1 

 
10 

 
Prace porządkowe wokół 
budynku 
 

ZSO-E 
ul. Syriusz 30 5 176 

Prace porządkowe wokół 
budynku 
 

ZSE-U 
ul. Kozielska 1 1 40 Prace porządkowe 

DDPS 
ul. Kozielska 71 1 40 Prace porządkowe wokół 

budynku 
DPS „OPOKA” 
ul. Pszczyńska 100 1 40 Prace ogrodniczo – porządkowe 

wewnątrz i na zewnątrz budynku. 
ZOW-T „TUR” 
Gliwice ul. Ziemięcicka 
62, teren kąpieliska w 

4 150 
Prace porządkowe na terenie 
kąpieliska w Czechowicach oraz 
Kąpieliska Leśnego 



Gliwicach-Czechowicach 
oraz Kąpieliska Leśnego. 
Społeczny Komitet 
Pomocy Osobom 
Niepełnosprawnym 6 240 

Opieka nad dziećmi w czasie 
przejazdu mikrobusem do 
i z ośrodka 

Poradnia 
Psychologiczno-
Pedagogiczna ul. 
Warszawska 35 a 

1 20 Mycie i sprzątanie pomieszczeń 

 
SIERPIEŃ 
 

Prace społecznie użyteczne Jednostka, dla której będą 
wykonywane prace 
społecznie użyteczne oraz 
miejsce wykonywania tych 
prac. 

Liczba osób Liczba godzin Rodzaj prac społecznie użytecznych 

PM nr 5  
ul. Kozielska 73 

3 112 

Prace porządkowe wewnątrz i na 
zewnątrz budynku oraz proste 
prace porządkowe w 
przedszkolnym ogrodzie 
(pielęgnacja roślin). 

PM nr 7  
ul. Tarnogórska 107 3 120 Prace porządkowe na zewnątrz i 

wewnątrz przedszkola. 
PM nr 23 
ul. Królowej Bony 6 1 10 

Prace porządkowe wewnątrz 
przedszkola. 
 

SP nr 2 
ul. Goździkowa 2 1 40 

Prace porządkowe wokół 
budynku 
 

SP nr 5 
ul. Żwirki i Wigury 85 1 10 

Prace porządkowe wokół 
budynku 
 

SP nr 7  
ul. Tarnogórska 59 2 42 Prace porządkowe na zewnątrz i 

wewnątrz szkoły 
SP nr 9 
ul. Sobieskiego 14 1 20 Prace porządkowe na zewnątrz i 

wewnątrz szkoły. 
SP nr 10 
ul. Ligonia 36 1 40 

Prace porządkowe wokół 
budynku 
 

SP nr 11 
ul. Pocztowa 31 1 40 Prace porządkowe na terenie 

posesji 
SP nr 15 
ul. Wielicka 16 1 40 

Prace porządkowe w ogrodzie 
oraz prace porządkowe wokół 
budynku 

SP nr 20  
ul. Jana Śliwki 8 2 50 

Prace porządkowe wokół 
budynku 
 

SP nr 21 
ul. Reymonta 18a 1 20 Prace porządkowe wokół szkoły i 

na boisku szkolnym. 
 
SP nr 23 
ul. Sikornik 1 

 
2 

 
50 

 
Prace porządkowe wewnątrz 
szkoły. 



SP nr 39 
ul. Obrońców Pokoju 4 1 10 

Prace porządkowe wokół 
budynku 
 

SP nr 41 
ul. Kormoranów 23 1 40 

Prace porządkowe na zewnątrz i 
wewnątrz szkoły 
 

G nr 6 
ul. Przedwiośnie 2 1 40 Prace porządkowe wokół szkoły i 

na boisku szkolnym. 
G nr 10 
ul. Lipowa 29 2 80 

Prace porządkowe wokół 
budynku 
 

ZSG, ul. Księcia 
Ziemowita 12 4 150 Prace porządkowe na zewnątrz i 

wewnątrz szkoły. 
ZSO nr 6 
ul. Ziemowita 3 1 16 

Prace porządkowe wokół 
budynku 
 

ZSO nr 7 
ul. Gierymskiego 7 1 20 

Prace porządkowe wokół 
budynku 
 

ZSO nr 10 
Ul. Zimnej Wody 8 2 50 Prace porządkowe na zewnątrz i 

wewnątrz szkoły 
ZSO nr 12 
ul. Płocka 16 1 40 

Prace porządkowe wokół 
budynku 
 

ZSO nr 13 
ul. Gomułki 16a 1 40 Prace porządkowe na zewnątrz i 

wewnątrz szkoły 
ZSB-C ul. Bojkowska 
16 1 30 Prace porządkowe na zewnątrz i 

wewnątrz szkoły. 
ZSS 
ul. Kilińskiego 24a 1 40 Prace porządkowe na zewnątrz i 

wewnątrz szkoły. 
ZSZs 
ul. Dolnej Wsi 74 1 10 

Prace porządkowe wokół 
budynku 
 

ZSO-E 
ul. Syriusz 30 1 24 Prace porządkowe wokół 

budynku 
ZSE-U 
ul. Kozielska 1 1 40 Prace porządkowe. 

Poradnia 
Psychologiczno-
Pedagogiczna 
ul. Warszawska 35 a 

1 20 Sprzątanie pomieszczeń. 

DDPS 
ul. Kozielska 71 1 40 

Prace porządkowe wokół 
budynku. 
 

DPS „OPOKA” 
ul. Pszczyńska 100 1 40 Prace ogrodniczo – porządkowe 

wewnątrz i na zewnątrz budynku. 

ZOW-T „TUR” Gliwice 
ul. Ziemięcicka 62, teren 
kąpieliska w Gliwicach-
Czechowicach oraz 
Kąpieliska Leśnego. 

4 150 
Prace porządkowe na terenie 
kąpieliska w Czechowicach oraz 
Kąpieliska Leśnego. 



Społeczny Komitet 
Pomocy Osobom 
Niepełnosprawnym, ul. 
Słowackiego 58b 

6 240 
Opieka nad dziećmi w czasie 
przejazdu mikrobusem do i z 
ośrodka 

 
WRZESIEŃ 
 

Prace społecznie użyteczne Jednostka, dla której będą 
wykonywane prace 
społecznie użyteczne oraz 
miejsce wykonywania tych 
prac. 

Liczba osób Liczba godzin Rodzaj prac społecznie użytecznych 

PM nr 5  
ul. Kozielska 73 3 112 

Proste prace porządkowe w 
przedszkolnym ogrodzie 
(pielęgnacja roślin) 

PM nr 7  
ul. Tarnogórska 107 3 120 - Prace porządkowe na zewnątrz i 

wewnątrz szkoły. 
PM nr 8  
ul. Horsta Bienka 19 1 40 Prace porządkowe wokół budynku

 
SP nr 2 
ul. Goździkowa 2 1 40 Pomoc przy sprzątaniu obejścia 

szkoły, grabienie liści. 
SP nr 7  
ul. Tarnogórska 59 1 38 Sprzątanie posesji, pielęgnacja 

trawników 
SP nr 8 
ul. Plonowa 3 1 30 Prace porządkowe wokół budynku

SP nr 9 
ul. Sobieskiego 14 1 20 Prace porządkowe na zewnątrz 

i wewnątrz szkoły. 
SP nr 10 
ul. Ligonia 36 

1 40 Prace porządkowe na zewnątrz 
i wewnątrz szkoły 

SP nr 11 
ul. Pocztowa 31 1 40 Prace porządkowe na terenie 

posesji 
SP nr 15 
ul. Wielicka 16 1 40 Porządkowanie terenu wokół 

szkoły 
SP nr 20  
ul. Jana Śliwki 8 1 30 Prace porządkowe wokół budynku

 
SP nr 21 
ul. Reymonta 18a 1 40 Prace porządkowe wokół budynku

 
SP nr 23 
ul. Sikornik 1 1 40 Prace porządkowe usuwanie liści 

SP nr 39 
ul. Obrońców Pokoju 4 1 10 Prace porządkowe wokół budynku

 
G nr 6 
ul. Przedwiośnie 2 1 40 Prace porządkowe – sprzątanie 

trawników 
ZSG 
ul. Księcia Ziemowita 12 4 150 Prace porządkowe wokół budynku

ZSO nr 3 
ul. Wróblewskiego 9 1 10 Zbieranie liści 

ZSO nr 7 
ul. Gierymskiego 7 1 20 Zamiatanie, grabienie liści, 

zbieranie gałęzi 
ZSO nr 10 
ul. Zimnej Wody 8 2 50 Sprzątanie podwórka szkolnego  



ZSO nr 12 
ul. Płocka 16 1 40 Prace porządkowe wokół budynku

 
ZSB-C 
ul. Bojkowska 16 1 30 Grabienie liści 

ZSO-E 
ul. Syriusz 30 1 32 Utrzymanie zieleni 

ZSE-U 
ul. Kozielska 1 1 40 Prace porządkowe 

ZSS 
ul. Kilińskiego 24a 1 40 Opieka nad zielenią, uprzątanie 

liści. 
DDPS 
ul. Kozielska 71 1 40 

Prace porządkowe wokół 
budynku. 
 

DPS „OPOKA” 
ul. Pszczyńska 100 1 40 Prace ogrodniczo – porządkowe 

wewnątrz i na zewnątrz budynku. 
ZOW-T „TUR” 
Gliwice ul. Ziemięcicka 
62, teren kąpieliska w 
Gliwicach-Czechowicach 
oraz Kąpieliska Leśnego. 

2 80 
Prace porządkowe na terenie 
kąpieliska w Czechowicach oraz 
Kąpieliska Leśnego. 

Społeczny Komitet 
Pomocy Osobom 
Niepełnosprawnym, ul. 
Słowackiego 58b 

6 240 
Opieka nad dziećmi w czasie 
przejazdu mikrobusem do 
i z ośrodka 

 
PAŹDZIERNIK 
 

Prace społecznie użyteczne Jednostka, dla której będą 
wykonywane prace 
społecznie użyteczne oraz 
miejsce wykonywania tych 
prac. 

Liczba osób Liczba godzin Rodzaj prac społecznie użytecznych 

PM nr 7  
ul. Tarnogórska 107 3 120 

- prace porządkowe na zewnątrz i 
wewnątrz budynku, prace 
ogrodowe 

 
PM nr 8  
ul. Horsta Bienka 19 

 
1 

 
40 

 
Grabienie liści 

PM nr 29 
ul. Czajki 46 1 40 Grabienie liści w ogrodzie 

SP nr 2 
ul. Goździkowa 2 1 40 Grabienie liści 

SP nr 5 
ul. Żwirki i Wigury 85 1 10 Zamiatanie liści 

SP nr 7  
ul. Tarnogórska 59 2 42 Prace porządkowe na zewnątrz i 

wewnątrz szkoły. 
SP nr 10 
ul. Ligonia 36 1 40 

Prace porządkowe wokół 
budynku 
 

SP nr 11 
ul. Pocztowa 31 1 40 Prace porządkowe na terenie 

posesji 

SP nr 15 
ul. Wielicka 16 1 40 Prace porządkowe na zewnątrz i 

wewnątrz szkoły 



SP nr 20  
ul. Jana Śliwki 8 1 40 Prace porządkowe na zewnątrz i 

wewnątrz szkoły 
SP nr 21 
ul. Reymonta 18a 1 40 

Prace porządkowe wokół 
budynku 
 

SP nr 23 
ul. Sikornik 1 1 40 

Prace porządkowe wokół 
budynku 
 

SP nr 32 
ul. Wrzosowa 14 1 40 

Prace porządkowe wokół 
budynku 
 

SP nr 41 
ul. Kormoranów 23 1 10 

Prace porządkowe wokół 
budynku 
 

G nr 6 
ul. Przedwiośnie 2 1 40 

Prace porządkowe wokół 
budynku 
 

G nr 10 
ul. Lipowa 29 1 40 

Prace porządkowe wokół 
budynku 
 

ZSG 
ul. Księcia Ziemowita 12 4 150 

Prace porządkowe wokół 
budynku 
 

ZSO nr 3 
ul. Wróblewskiego 9 1 10 

Prace porządkowe wokół 
budynku 
 

ZSO nr 6 
ul. Ziemowita 3 1 40 

Prace porządkowe wokół 
budynku 
 

ZSO nr 7 
ul. Gierymskiego 7 1 20 

Prace porządkowe wokół 
budynku 
 

ZSO nr 10 
ul. Zimnej Wody 8 2 50 

Prace porządkowe wokół 
budynku 
 

ZSO nr 12 
ul. Płocka 16 1 40 Prace porządkowe wokół szkoły 

ZSB-C 
ul. Bojkowska 16 1 30 Prace porządkowe na zewnątrz 

i wewnątrz szkoły 
ZSO-E 
ul. Syriusz 30 1 32 

Prace porządkowe wokół 
budynku 
 

ZSE-U 
ul. Kozielska 1 1 40 

Prace porządkowe wokół 
budynku 
 

ZSS 
ul. Kilińskiego 24a 1 40 

Prace porządkowe wokół 
budynku 
 

DPS „OPOKA” 
ul. Pszczyńska 100 1 40 Prace ogrodniczo – porządkowe 

wewnątrz i na zewnątrz budynku. 
Społeczny Komitet 
Pomocy Osobom 6 240 Opieka nad dziećmi w czasie 

przejazdu mikrobusem do 



Niepełnosprawnym, ul. 
Słowackiego 58 b 

i z ośrodka 

 
LISTOPAD 
 

Prace społecznie użyteczne Jednostka, dla której będą 
wykonywane prace 
społecznie użyteczne oraz 
miejsce wykonywania tych 
prac. 

Liczba osób Liczba godzin Rodzaj prac społecznie użytecznych 

PM nr 7  
ul. Tarnogórska 107 

3 120 

Prace porządkowe wewnątrz i na 
zewnątrz budynku oraz proste 
prace porządkowe w szkolnym 
ogrodzie (pielęgnacja roślin). 

 
PM nr 8  
ul. Horsta Bienka 19 

 
1 

 
40 

 
Prace porządkowe wokół budynku 
 

 
PM nr 29 
ul. Czajki 46  

1 
 

20 

 
Prace porządkowe wokół budynku 
 

SP nr 2 
ul. Goździkowa 2 1 40 Prace porządkowe wokół budynku

SP nr 5 
ul. Żwirki i Wigury 85 1 10 Prace porządkowe wokół budynku 

 
 
SP nr 7  
ul. Tarnogórska 59 

 
2 

 
42 

 
Prace porządkowe na zewnątrz i 
wewnątrz szkoły 

SP nr 10 
ul. Ligonia 36 1 40 Prace porządkowe wokół budynku 

 
SP nr 11 
ul. Pocztowa 31 1 40 Prace porządkowe wokół budynku 

 
SP nr 15 
ul. Wielicka 16 1 40 Porządkowanie terenu wokół 

szkoły 
SP nr 20  
ul. Jana Śliwki 8 1 40 Prace porządkowe wokół budynku 

 
SP nr 21 
ul. Reymonta 18a 1 40 Prace porządkowe wokół budynku 

 
SP nr 23 
ul. Sikornik 1 1 30 Prace porządkowe na zewnątrz 

i wewnątrz szkoły 
SP nr 29 
ul. Staromiejska 24 1 40 Prace porządkowe wokół budynku 

 
SP nr 32 
ul. Wrzosowa 14 1 40 Prace porządkowe wokół budynku 

(usuwanie liści z terenu posesji)  
SP nr 41 
ul. Kormoranów 23 1 10 Prace porządkowe wokół budynku 

(grabienie liści) 
G nr 6 
ul. Przedwiośnie 2 1 40 Prace porządkowe wokół budynku 

 
G nr 10 
ul. Lipowa 29 1 40 Prace porządkowe wokół budynku 

(grabienie liści) 



ZSG 
ul. Księcia Ziemowita 12 4 150 

Prace porządkowe wokół 
budynków ZSG 
 

ZSO nr 6 
ul. Ziemowita 3 1 40 Prace porządkowe wokół budynku 

(zamiatanie liści, odśnieżanie) 
ZSO nr 7 
ul. Gierymskiego 7 1 20 Prace porządkowe wokół budynku 

 
ZSO nr 10 
ul. Zimnej Wody 8 2 50 Prace porządkowe wokół budynku 

 
ZSO nr 12 
ul. Płocka 16 1 40 

Prace porządkowe wokół budynku 
(odśnieżanie) 
 

ZSB-C 
ul. Bojkowska 16 1 20 Prace porządkowe wokół budynku 

(odśnieżanie)  
ZSO-E 
ul. Syriusz 30 2 80 Prace porządkowe wokół budynku 

(grabienie liści, odśnieżanie) 
ZSS 
ul. Kilińskiego 24a 1 40 Prace porządkowe na zewnątrz 

i wewnątrz szkoły 
ZSE-U 
ul. Kozielska 1 1 40 Prace porządkowe wokół budynku 

 
ZSZs 
ul. Dolnej Wsi 74 1 16 

Prace porządkowe wokół budynku 
 

Społeczny Komitet 
Pomocy Osobom 
Niepełnosprawnym, ul. 
Słowackiego 58 b 

6 240 

Opieka nad dziećmi w czasie 
przejazdu mikrobusem do 
i z ośrodka 

 
GRUDZIEŃ 
 

Prace społecznie użyteczne Jednostka, dla której będą 
wykonywane prace 
społecznie użyteczne oraz 
miejsce wykonywania tych 
prac. 

Liczba osób Liczba godzin Rodzaj prac społecznie użytecznych 

PM nr 7  
ul. Tarnogórska 107 3 120 

Prace porządkowe wewnątrz i na 
zewnątrz budynku oraz proste 
prace porządkowe w szkolnym 
ogrodzie (pielęgnacja roślin). 

PM nr 16 
ul. Sportowa 17 1 10 Odśnieżanie dachu 

PM nr 23 
ul. Królowej Bony 6 1 40 Pomoc przy odśnieżaniu 

PM nr 42 
ul. Młodopolska 4 1 10 Odśnieżanie 

SP nr 2 
ul. Goździkowa 2 1 40 Odśnieżanie 

SP nr 5 
ul. Żwirki i Wigury 85 1 20 Odśnieżanie 

SP nr 7  
ul. Tarnogórska 59 1 38 Odśnieżanie terenu wokół posesji 

 
SP nr 10 
ul. Ligonia 36 1 40 Odśnieżanie 



SP nr 11 
ul. Pocztowa 31 1 40 Prace porządkowe na terenie 

posesji (odśnieżanie) 
SP nr 14 
ul. Jedności 35 1 20 Odśnieżanie 

SP nr 15 
ul. Wielicka 16 1 40 Odśnieżanie 

SP nr 20  
ul. Jana Śliwki 8 1 30 Odśnieżanie 

SP nr 21 
ul. Reymonta 18a 1 40 Prace porządkowe wokół szkoły, 

odśnieżanie terenu wokół szkoły 
SP nr 29 
ul. Staromiejska 24 1 40 Odśnieżanie terenu szkolnego. 

SP nr 32 
ul. Wrzosowa 14 1 20 Odśnieżanie terenu wokół szkoły    

SP nr 41 
ul. Kormoranów 23 1 20 Odśnieżanie 

G nr 6 
ul. Przedwiośnie 2 2 80 Prace porządkowe – odśnieżanie 

 
G nr 10 
ul. Lipowa 29 2 80 Odśnieżanie  

ZSG 
ul. Księcia Ziemowita 12 4 150 Odśnieżanie. 

ZSO nr 6 
ul. Ziemowita 3 1 40 Odśnieżanie 

ZSO nr 7 
ul. Gierymskiego 7 1 20 Odśnieżanie 

ZSO nr 10 
ul. Zimnej Wody 8 2 50 Odśnieżanie chodnika i podwórka 

szkolnego 
ZSO nr 12 
ul. Płocka 16 1 40 Odśnieżanie 

ZSB-C 
ul. Bojkowska 16 1 20 Odśnieżanie 

ZSO-E 
ul. Syriusz 30 2 80 Odśnieżanie 

ZSS 
ul. Kilińskiego 24a 1 40 Odśnieżanie 

ZSE-U 
ul. Kozielska 1 1 40 Odśnieżanie 

Poradnia Psychologiczno 
– Pedagogiczna 
ul. Warszawska 35a 

1 12 Odśnieżanie 

Społeczny Komitet 
Pomocy Osobom 
Niepełnosprawnym, ul. 
Słowackiego 58 b 

6 240 
Opieka nad dziećmi w czasie 
przejazdu mikrobusem do 
i z ośrodka 

 
 

 
 
 
 
 


